GOVERNO MUNICIPAL
Tem tíchiltD,
tem respeito e
mútn paase ORGULHAR

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 0022606.2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022606.11-2023

O ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE, Sra. MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, inscrita
no CPF n°. ***148.623**, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONSTRUÇÃO DE UM CENTRO DE ESPECIALIDADES
MEDICAS, NO MUNICIPIO DE URUOCA-CE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, do presente
Processo Administrativo de nº. Nº 022606.11.2023, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N.0
j)022606.2023, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, nos termos da legislação vigente, fica o
-esente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da empresa, por ter apresentado proposta mais
vantajosa para a Administração de acordo com o valor abaixo:

MASTER SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA-CNPJ: 26.991.913/0001-00, com sede na Av. Tabelião Luiz
Nogueira Lima, Sala 02, Pedra Fina, 22, Ze Humberto, Tiangua-CE, CEP: 62.324-510

VALOR GLOBAL (R$)
R$: 725.654,35 (setecentos e vinte e cinco mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e trinta e cinco
centavos). ,---

Ciência ao interessado, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas

alterações posteriores.

Uruoca/CE, 27 de novembro de 2023

MARIA CLA~LIMASARAIVA
CPF: ***148.623**

Ordenadora da Secretaria Municipal da Saude

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, 173 - Centro Uruoca-CE

Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - www.uruoca.ce.gov.br
licitacao@uruoca.ce.gov .br